



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 15/10/2019 13:09:38  
Folha: 1

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000094** Modalidade: Pregão Sequencial: 000056  
Data: 26/09/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 15/10/2019 12:30:00 Abertura: 15/10/2019 12:30:00 Proposta: 15/10/2019 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.

**Fornecedor: 004684 - ANDORINHA ALIMENTOS LTDA CNPJ/CNPJ: 68.513.084/0001-09**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	024291	BISCOITO DOCE AMANTEIGADO EB DE 330 GRS	PACO	1.410.0000	4.5700	6.443.7000
003	024293	SUCO CONCENTRADO EB DE 1 LITRO	Embal	570.0000	11.7300	6.686.1000
004	024295	VINAGRE BRANCO EB DE 750 ML	Embal	64.0000	3.3200	212.4800
Total do Fornecedor:						13.342.2800

**Fornecedor: 005989 - ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP CNPJ/CNPJ: 23.407.794/0001-08**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	024291	BISCOITO DOCE AMANTEIGADO EB DE 330 GRS	PACO	1.410.0000	4.5700	6.443.7000
003	024293	SUCO CONCENTRADO EB DE 1 LITRO	Embal	570.0000	11.7300	6.686.1000
Total do Fornecedor:						13.129.8000

**Fornecedor: 004792 - MARIA JOSE RODRIGUES CAETANO SUPERMERCADO CNPJ/CNPJ: 14.435.404/0001-12**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	024291	BISCOITO DOCE AMANTEIGADO EB DE 330 GRS	PACO	1.410.0000	4.5700	6.443.7000
002	024292	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO, SEM	Embal	100.0000	13.4900	1.349.0000
003	024293	SUCO CONCENTRADO EB DE 1 LITRO	Embal	570.0000	11.7300	6.686.1000
004	024295	VINAGRE BRANCO EB DE 750 ML	Embal	64.0000	3.3200	212.4800
Total do Fornecedor:						14.691.2800

**Fornecedor: 005972 - MOTA COMERCIAL LTDA CNPJ/CNPJ: 21.465.264/0001-90**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	024291	BISCOITO DOCE AMANTEIGADO EB DE 330 GRS	PACO	1.410.0000	4.5700	6.443.7000
002	024292	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO, SEM	Embal	100.0000	13.4900	1.349.0000
003	024293	SUCO CONCENTRADO EB DE 1 LITRO	Embal	570.0000	11.7300	6.686.1000
Total do Fornecedor:						14.478.8000

**Fornecedor: 002904 - SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA. CNPJ/CNPJ: 02.658.057/0001-08**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	---------------------------------	----	------------	----------------	-------------



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 15/10/2019 13:09:39  
Folha: 2

## PROPOSTAS DO FORNECEDOR

---

Número do Processo: **000094** Modalidade: Pregão Sequencial: 000056  
Data: 26/09/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item  
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 15/10/2019 12:30:00 Abertura: 15/10/2019 12:30:00 Proposta: 15/10/2019 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.

---

001	024291	BISCOITO DOCE AMANTEIGADO EB DE 330 GRS	PACO	1.410.0000	3.9900	5.625.9000
002	024292	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO, SEM	Embal	100.0000	13.2600	1.326.0000
003	024293	SUCO CONCENTRADO EB DE 1 LITRO	Embal	570.0000	9.7000	5.529.0000
004	024295	VINAGRE BRANCO EB DE 750 ML	Embal	64.0000	1.9900	127.3600
Total do Fornecedor:						12.608.2600

---

---

ROMÁRIO JOSÉ DA COSTA  
127.618.926-58  
Pregoeiro

---

AURECI CRISTINA DE FARIA BORGE  
013.584.906-35  
Membro / Equipe de Apoio

---

JULIANA COSTA KHOURI  
070.555.836-32  
Membro / Equipe de Apoio

---

KELLEN KARINY E SILVA  
117.758.436-02  
Membro / Equipe de Apoio